
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32784733G GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 32784732A GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 32643945E LOPEZ CANEIRO, MARCELINO II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
6 76336730Y MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
7 32661295F TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 35,00  
8 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
9 32826221T MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
10 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
11 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO II TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
12 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
13 32683967R CRESPO NAYA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
14 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
15 34890194E DIAZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
16 32820229B LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
17 32844414T AMOR CORTES, DAVID JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
18 79317020W LEMA RAMA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,20  
19 09435794K GRANDA  FERNANDEZ, EDUARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
20 32768679G VAZQUEZ DIAZ, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
21 79317248T CAAMAÑO BERMUDEZ, Mª CARMEN ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
22 32689285Y VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
23 79312560G BLANCO TOURIÑO, MARUXA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
24 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
25 46917473A CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
26 76418552V GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
27 52431073C POSE LEMA, JOSEFA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
28 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
29 46916602Y BLANCO LOPEZ, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
30 32826701C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00 Si
31 46898907K FREIRE ESPIÑEIRA, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
32 32824590W ALONSO FIAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
33 46897553R ALVITE REGUEIRO, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
34 32751304V CORTON VEIGA, RAMON JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35 32836172S CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
36 79321253A FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
37 76353110X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60 Si
38 32769261B RODRIGUEZ MORGADE, EMILIO ISOLINO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
39 53307842Y SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
40 79310324E DOPAZO REY, Mª DEL PILAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
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41 46905893S GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
42 47365572Q REY POSE , JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
43 32636981G RODRIGUEZ  ALLEGUE, JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44 47359120G RUANO VAZQUEZ, VICENTE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
45 47384983S BELLO MEIJIDE, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
46 79327661V CRUZ CAAMAÑO, JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47 32838087K NUÑEZ BEADE, GUSTAVO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
48 46913055R RAMOS VARELA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
49 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
50 32774947Q OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 32776818R PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 79315776T PENA NIETO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 76357780B PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 32672502J PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 47357257G POMBO  RIVERA, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 76403525D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 32766659P RAMOS SANTOS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 46913056W RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 47383327S REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 32768522P REGUEIRO  MOSQUERA , ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 47375090N REJO GALAN, Mª ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 76356706H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 79338768S RODRIGUEZ DOSIL, LUIS ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 53163975G RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 53163973W RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 47358043P ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 32424649P SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 76416256K SALAZAR VARGAS, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 46905221X SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 76363573P SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 32766623H SANCHEZ  QUINTANS , MARIA BELEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 32823493D SANTOS  GESTAL , LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 32841922S SAYAR REBOREDO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 79338060C SESTO  CAMINO, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 32794122D SOUTO GARCIA, MARIA LOURDES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 47367777J SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 46901520N SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 76345348E VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
82 46903749X VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 32770399E VAZQUEZ FERREÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 79338073X VIDAL GOMEZ, GONZALO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 79326738Z VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 79326672V ABELENDA EIROA, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 32783701F ABUIN LOUREIRO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
90 47352251N ÁLVAREZ IGLESIAS, ALEXANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 32645722M ARES GOMEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 03935275K BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 32804670T BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 32674275S BASOA SANTOS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 32690885L BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 76361421H BERMUDEZ  RIAL , AGUSTIN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 32765315K BLANCO  SANMARTIN , CONCEPCION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 46900487Z BOADO PEDRIDO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
100 46895930B BOEDO LOPEZ, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 34895175N BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 47369030R CALDERON IGLESIAS, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 34891999X CALVO FERNANDEZ , MIRTA ESTELA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 34898292R CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 79338784P CODOSERO VILA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
107 32796513P CONDE  VARELA, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
108 76311671V COSTA POSE, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
109 32828882Q COTOS  MAREY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
110 58002652X CRESPO RAMIL, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
111 76402302M DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
112 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
113 32443429C DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
114 32834220H EIROA PEREIRA, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
115 34991552L FERNANDEZ PADILLA, SILVIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
116 79321009N FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
117 32817193B GARCIA SANCHEZ, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
118 47360864T GARCIA BAO, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
119 53304644M GARDA CASTRO, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
120 32749888G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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121 32438277C GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
122 53300236J GONZALEZ VAZQUEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
123 32798462W GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
124 53163295Z IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
125 32747566M LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
126 76345032M LEMA  MARTINEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
127 32692541L LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
128 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
129 32802264D LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
130 32835931G LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
131 32715143N MANIGRASSO MARTÍNEZ, CARLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
132 32665408A MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
133 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
134 22725047N MERELAS LAVANDEIRA, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
135 47362911T MIGUEZ BLANCO , LUIS DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
136 78809663W MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
137 32813006X MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
138 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
139 32429009K SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
140 78796338V LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
141 33293410J RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
142 44823775H FIGUEIRA SALGUEIROS, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
143 53301906G PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
144 32829828L BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
145 32638700K FERREIRO ARNOSO, ANDRES II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
146 44838348D GIL MIRANDA, VICTOR II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
147 79329996Y RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 2,40 Si
148 33278661F SANDA CODESIDO, JESUS LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
149 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
150 46917396H SUAREZ QUELLE, DANIEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
151 53308743X BUSTO SONEIRA, PABLO ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
152 47371171A FERRADAS BELLO, MAHI II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
153 44838618A RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
154 78796422D VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
155 53014072S JIMENEZ CARDOS, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
156 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
157 44812495P CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
158 32782129E ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 32675250R PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
160 32655221M PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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161 79312840P PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
162 47379586T PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
163 76355081A PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
164 52440090K PONCE RODRIGUEZ, ANDRES II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
165 33322934M POSADA GABELA, RAMÓN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
166 44090271F RIAL IGLESIAS, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
167 44826899Z RIOS SANESTEBAN, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
168 44465279T RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
169 47434773X RODRIGUEZ TRILLO, DARIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
170 33550701A RUBIÑOS  GONZALEZ, MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
171 72392692P SAA PUENTE, MARIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
172 53166203R SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
173 32692735Y SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
174 47402644N SANCHEZ  OTERO , JENARO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
175 47366550M SANTOS BARROS, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
176 78799670Z SEGADE VARELA, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
177 45847657D SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
178 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
179 32669857J TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
180 32700698B VERES CASTRO, JESUS IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
181 44842692Y VIDAL VAZQUEZ, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
182 32662880M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
183 47357789F VILARIÑO RAMOS, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
184 47356205X VIVERO VECEIRO, RAUL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
185 32653257L ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
186 33292743J ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
187 32844493X ANDUJAR MOUZO, MARIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
188 46909354A BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
189 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
190 32704750S BRAGE BEREIJO, URSULA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
191 44847980G BUJAN PREVOT, MARTIN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
192 78802951Y CARBALLIDO IGLESIAS, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
193 32628117H CARRO LÓPEZ, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
194 76363353H CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
195 32672111J CASTRO ESPADA, ISRAEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
196 32708820Z CASTRO  GUERREIRO, SUMMA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
197 79327657J CES CAROU, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
198 44814932F COBAS ALVAREZ, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
199 33541789S CORA DE MARCOS, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
200 32659966N DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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201 78808586Y DIAZ GONZALEZ, ISMAEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
202 32679386C ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
203 76418802Z FONTE GARABANA, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
204 76409044P FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
205 79339807L GARCIA SOUTO, MANUEL JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
206 78787663J GARCIA BLANCO, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
207 32649775X GARCIA GARCIA, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
208 79339262A GOMEZ FARIÑA, VANESSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
209 32716297Q GRANDAL SIXTO, ARON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
210 79330641F GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
211 78794418Y INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
212 53309575Z LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
213 78806434Q LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
214 32693192A LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
215 32828914W LOPEZ HERMIDA, IRENE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
216 79324155F LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
217 79335520X MARTINEZ SANDIN , CESAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
218 79335519D MARTINEZ SANDIN , JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
219 32826897D MARTINEZ FERREIRO, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
220 32642096J MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
221 53164575Y MATA MOSQUERA, LISARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
222 32668026E MORADO CASTRO, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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03935275K 93 BADIA  MARTIN, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
09435794K 19 GRANDA  FERNANDEZ, EDUARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,80  
22725047N 134 MERELAS LAVANDEIRA, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32424649P 69 SABIN  FERNANDEZ, JOSE MARIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32429009K 139 SEIJO REY, EMILIO II TRABALLOS FORESTAIS 9,60  
32438277C 121 GONZALEZ PEREZ, MANUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32443429C 113 DOVAL SUAREZ, ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32449581P 64 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32628117H 193 CARRO LÓPEZ, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32636981G 43 RODRIGUEZ  ALLEGUE, JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
32638700K 145 FERREIRO ARNOSO, ANDRES II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
32642096J 220 MARTINEZ MONTERO, JUAN CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32643945E 4 LOPEZ CANEIRO, MARCELINO II TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
32645722M 91 ARES GOMEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32649775X 207 GARCIA GARCIA, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32653257L 185 ALLEGUE RAMOS, MARIA HERMINIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32655221M 160 PARADA  BELLON , JOSE CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32658681S 85 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32659966N 200 DIAZ YAÑEZ, FERNANDO MANUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32661295F 7 TESTA CANDALES, JOSE ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 35,00  
32662880M 182 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32665408A 132 MELLID GARCIA, ENCARNACION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32668026E 222 MORADO CASTRO, ANGEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32669857J 179 TUIMIL TRINQUETE, JOSE MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32672111J 195 CASTRO ESPADA, ISRAEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32672502J 54 PICO GÓMEZ, JOSÉ FÉLIX II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32674275S 95 BASOA SANTOS, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32675250R 159 PAÑOS TEIJEIRO, EVA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32679386C 202 ESPIÑEIRA FERNANDEZ, ESTEBAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32683967R 13 CRESPO NAYA, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,00  
32689285Y 22 VILA PENA, ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
32690885L 96 BELLO  TORRADO, BEGOÑA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32692541L 127 LOPEZ RODRIGUEZ, ROBERTO CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32692735Y 173 SALGUEIRO VEIGA, ROGELIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32693192A 214 LOPEZ FORMOSO, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32700698B 180 VERES CASTRO, JESUS IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32700997B 10 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN II TRABALLOS FORESTAIS 31,20  
32704750S 190 BRAGE BEREIJO, URSULA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32708820Z 196 CASTRO  GUERREIRO, SUMMA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32715143N 131 MANIGRASSO MARTÍNEZ, CARLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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32716297Q 209 GRANDAL SIXTO, ARON II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32747566M 125 LEMA RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32749888G 120 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32751304V 34 CORTON VEIGA, RAMON JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32752232W 3 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32765315K 98 BLANCO  SANMARTIN , CONCEPCION II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32766623H 73 SANCHEZ  QUINTANS , MARIA BELEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32766659P 57 RAMOS SANTOS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32768522P 61 REGUEIRO  MOSQUERA , ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32768679G 20 VAZQUEZ DIAZ, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32769261B 38 RODRIGUEZ MORGADE, EMILIO ISOLINO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
32770399E 83 VAZQUEZ FERREÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32774947Q 50 OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32776818R 51 PAZOS  MISER , MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32782129E 158 ORDUÑA MAYORAL, MARIA BELEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32783701F 88 ABUIN LOUREIRO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32784732A 2 GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32784733G 1 GARCIA BELLO, SANTIAGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
32794122D 77 SOUTO GARCIA, MARIA LOURDES II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32796513P 107 CONDE  VARELA, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32798462W 123 GONZALEZ GARCIA, JULIAN FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32802264D 129 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32804670T 94 BARROS  PRIETO , ANTONIO MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32813006X 137 MOUZO  RIAL , JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32815431C 24 BOUZAS SOUTO, RICARDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
32817193B 117 GARCIA SANCHEZ, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32820229B 16 LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
32823493D 74 SANTOS  GESTAL , LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32824590W 32 ALONSO FIAÑO, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
32826221T 9 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
32826701C 30 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00 Si
32826897D 219 MARTINEZ FERREIRO, JOSE LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32828882Q 109 COTOS  MAREY, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32828914W 215 LOPEZ HERMIDA, IRENE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32829828L 144 BERMUDEZ PALLAS, JOSE DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
32830100S 8 BREA RODRIGUEZ, PEDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 34,80  
32834220H 114 EIROA PEREIRA, EMILIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32835931G 130 LOUREDA SEOANE, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32836172S 35 CALVETE  GOMEZ , FRANCISCO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
32838087K 47 NUÑEZ BEADE, GUSTAVO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
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32841922S 75 SAYAR REBOREDO, PABLO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32844414T 17 AMOR CORTES, DAVID JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
32844493X 187 ANDUJAR MOUZO, MARIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33278661F 148 SANDA CODESIDO, JESUS LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
33292743J 186 ALVAREZ LANDEIRA, FLORENTINO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33293410J 141 RODRÍGUEZ  CEBEY, FRANCISCO JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
33322934M 165 POSADA GABELA, RAMÓN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33541789S 199 CORA DE MARCOS, JACOBO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33550701A 170 RUBIÑOS  GONZALEZ, MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34890194E 15 DIAZ BELLO, JESUS MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
34891999X 103 CALVO FERNANDEZ , MIRTA ESTELA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34895175N 101 BUGUEIRO REY, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34896388Y 5 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
34897538Y 92 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34898292R 105 CHICO LAGO, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34991552L 115 FERNANDEZ PADILLA, SILVIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36152194N 11 BENAVIDES VILA, GUSTAVO II TRABALLOS FORESTAIS 28,20  
44090271F 166 RIAL IGLESIAS, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
44465279T 168 RODRIGUEZ REBUJE, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44812495P 157 CONDE PEREIRO, FRANCISCO SALVADOR II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
44814932F 198 COBAS ALVAREZ, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44823775H 142 FIGUEIRA SALGUEIROS, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
44826899Z 167 RIOS SANESTEBAN, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44838348D 146 GIL MIRANDA, VICTOR II TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
44838618A 153 RIOS BARBEITO, JOSE JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
44842692Y 181 VIDAL VAZQUEZ, PABLO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44847980G 191 BUJAN PREVOT, MARTIN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45847657D 177 SOMOZA RODRIGUEZ, RUBEN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46895245Q 138 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46895930B 100 BOEDO LOPEZ, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46897553R 33 ALVITE REGUEIRO, MIGUEL ANGEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
46898907K 31 FREIRE ESPIÑEIRA, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
46900487Z 99 BOADO PEDRIDO, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46901520N 79 SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46903749X 82 VAZQUEZ VILLAR, OSCAR ALFREDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46904301X 28 ALONSO MARTINEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
46905221X 71 SALAZAR VARGAS, LUIS MIGUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46905893S 41 GARCIA ROSATO, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
46909354A 188 BOCIJA MEIJIDE, JOSÉ LUIS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
46912832P 59 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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46913055R 48 RAMOS VARELA, RUBEN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
46913056W 58 RAMOS  VARELA, GABRIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46916423B 128 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46916602Y 29 BLANCO LOPEZ, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
46917396H 150 SUAREZ QUELLE, DANIEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
46917473A 25 CEBRIAN GOROZARRI, BRAIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
47352251N 90 ÁLVAREZ IGLESIAS, ALEXANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47356205X 184 VIVERO VECEIRO, RAUL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47357257G 55 POMBO  RIVERA, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47357789F 183 VILARIÑO RAMOS, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47358043P 68 ROEL VAZQUEZ, PATRICIA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47359120G 44 RUANO VAZQUEZ, VICENTE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47360864T 118 GARCIA BAO, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47362911T 135 MIGUEZ BLANCO , LUIS DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47365572Q 42 REY POSE , JOSE ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47366550M 175 SANTOS BARROS, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47367777J 78 SUAREZ ALFEIRAN, FERNANDO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47369030R 102 CALDERON IGLESIAS, ADRIAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47371171A 152 FERRADAS BELLO, MAHI II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
47375090N 62 REJO GALAN, Mª ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47379586T 162 PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47383327S 60 REGUEIRA ESMORIS, JULIO ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47384983S 45 BELLO MEIJIDE, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
47402644N 174 SANCHEZ  OTERO , JENARO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47434773X 169 RODRIGUEZ TRILLO, DARIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47611630C 156 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II TRABALLOS FORESTAIS 0,60  
52430448Q 12 ARIJON VARELA, GUILLERMO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
52431073C 27 POSE LEMA, JOSEFA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
52440090K 164 PONCE RODRIGUEZ, ANDRES II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53014072S 155 JIMENEZ CARDOS, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
53163295Z 124 IGLESIAS REY, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53163973W 67 RODRIGUEZ FRANCAS, CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53163975G 66 RODRIGUEZ  FRANCAS , ALBERTO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53164575Y 221 MATA MOSQUERA, LISARDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53166203R 172 SADIA LIÑARES, OSCAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53300236J 122 GONZALEZ VAZQUEZ, DAVID II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
53301906G 143 PACIN CARREIRA, JOSÉ MARÍA II TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
53304644M 119 GARDA CASTRO, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53307842Y 39 SEMENZI MAESTRE, HERNAN ENRIQUE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53308743X 151 BUSTO SONEIRA, PABLO ADRIAN II TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
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53309575Z 212 LIÑARES SEIJAS, CARLOS JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58002652X 110 CRESPO RAMIL, DANIEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72392692P 171 SAA PUENTE, MARIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76311671V 108 COSTA POSE, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76336730Y 6 MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
76345032M 126 LEMA  MARTINEZ, JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76345348E 81 VARELA CASTRO , ANGEL MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
76349416L 14 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II TRABALLOS FORESTAIS 24,20  
76353110X 37 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60 Si
76355081A 163 PEREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
76356706H 63 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76357780B 53 PEREZ REY, MARCIAL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76361421H 97 BERMUDEZ  RIAL , AGUSTIN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76363353H 194 CASAS  MIRAS, JOSE MARCIAL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76363573P 72 SALGADO PEREZ, JUAN CARLOS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76402302M 111 DOMINGUEZ GARCIA, MARIA ELENA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76403525D 56 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76409044P 204 FONTENLA TOJEIRO, RAMON ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76416256K 70 SALAZAR VARGAS, DIEGO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76418552V 26 GOMEZ RODRIGUEZ, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
76418802Z 203 FONTE GARABANA, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78787663J 206 GARCIA BLANCO, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78794418Y 211 INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78796338V 140 LOPEZ VAZQUEZ, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
78796422D 154 VAZQUEZ CASANOVA, XOSE IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
78799670Z 176 SEGADE VARELA, ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78802387V 112 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78802951Y 192 CARBALLIDO IGLESIAS, JESUS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78805949Z 49 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO II TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
78806434Q 213 LÓPEZ  ÁLVAREZ, CARLOS II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78807240V 178 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78808586Y 201 DIAZ GONZALEZ, ISMAEL II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78809663W 136 MOHEDANO HAZ, OMAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79310324E 40 DOPAZO REY, Mª DEL PILAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
79311586L 104 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312456S 89 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
79312508K 133 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79312560G 23 BLANCO TOURIÑO, MARUXA II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
79312840P 161 PATIÑO CASTRO, ALVARO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79315776T 52 PENA NIETO, OSCAR II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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79317020W 18 LEMA RAMA, MANUEL II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,20  
79317248T 21 CAAMAÑO BERMUDEZ, Mª CARMEN ESTHER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
79321009N 116 FRANCO LAGO , JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79321253A 36 FARIÑAS ALVAREZ, JOSE RAMON II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
79324155F 216 LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79326622J 149 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL II TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
79326672V 87 ABELENDA EIROA, IGNACIO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79326738Z 86 VILLAR VILA, ADRIAN ESTEBAN II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79327657J 197 CES CAROU, JAVIER II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79327661V 46 CRUZ CAAMAÑO, JESUS II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
79329996Y 147 RIAL RODRIGUEZ, DAVID II TRABALLOS FORESTAIS 2,40 Si
79330641F 210 GRUEIRO ASENSIO, IGNACIO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79330703T 80 TORRES  PAIS, FELIPE II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79331167G 189 BOQUETE CASAS, ALBERTO II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79335519D 218 MARTINEZ SANDIN , JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79335520X 217 MARTINEZ SANDIN , CESAR II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79338060C 76 SESTO  CAMINO, JAVIER II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79338073X 84 VIDAL GOMEZ, GONZALO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79338768S 65 RODRIGUEZ DOSIL, LUIS ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79338784P 106 CODOSERO VILA, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79339262A 208 GOMEZ FARIÑA, VANESSA II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79339807L 205 GARCIA SOUTO, MANUEL JOSE II TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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